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INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI

EU PENIZE STREDNiM SKOLAM
CZ.1.07/1.5.00/34.0370 OP Vzdélani pro konkurenceschopnost
VYUZITi ICT VE VYUCE NA SOS LUHACOVICE

Sablona 111/2 Inovace a zkvalitnéni vyuky prostrednictvim ICT

C.sady | Tématicka oblast Vyucujici E-mail

DUM
1 Stolniceni Mgr. Martina Surariova suranovam@sosluhac.cz
2 Potraviny Mgr. Alena Markova markovaa@sosluhac.cz
3 Technologie dieva Ing. Lubomir Kacdlek kacalekl@sosluhac.cz
4 Uméleckofemesiné zpr.di. | Ing. Lubomir Kacdlek kacalekl@sosluhac.cz
5 Technologie kovl Mgr. Lubor Cernobila cernobilal@sosluhac.cz
6 Materidly kov( Mgr. Lubor Cernobila cernobilal@sosluhac.cz
7 Technologie keramiky Bc. Magda Sudkova sudkovam@sosluhac.cz
8 Keramicka vyroba Bc. Magda Sudkova sudkovam@sosluhac.cz
9 Teorie propagace |. Mgr. Klara Masarova masarovakvsosluhac.cz
10 Teorie propagace Il Mgr. Klara Masarova masarovakvsosluhac.cz
11 Bibliografické citace Mgr. Klara Masarova masarovakvsosluhac.cz
12 Déjepis PhDr. lvan Semela semelai@sosluhac.cz
13 Pravo PhDr. Ivan Semela semelai@sosluhac.cz
14 Zaklady spolecenskych véd | Mgr. Martina Kanovska kanovskam@sosluhac.cz
14 Zaklady spole¢enskych véd | Mgr. Sarka Klimkova klimkovas@sosluhac.cz
15 Informacni technologie Ing. lva Bésinska besinskai@sosluhac.cz
16 Déjiny uméni Mgr. Martin Dvorak dvorakm@sosluhac.cz
17 Pocitacova grafika Mgr. Ludmila Krémarova krcmaroval@sosluhac.cz
18 Obchodni korespondence Mgr. Anna Johnova johnovaa@sosluhac.cz

Sablona VI/2 Inovace a zkvalitnéni vyuky smétuijici k rozvoji finanéni gramotnosti

C.sady | Tématicka oblast Vyuéujici E-mail
DUM
1 Ekonomika Ing. Mirka Vlazna vlaznam@sosluhac.cz

2 Ekonomika Ing. Renata Senkova senkovar@sosluhac.cz
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